
1

-
UCHWAŁA NR XIV/123/07

Rady Gminy   Świlcza

z dnia 28  grudnia 2007 roku

w sprawie wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem 2007 roku.

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(  tekst jednolity w  Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami), art. 191 ust. 2 i 3
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz. U.  Nr 249   poz. 2104 z późn.
zmianami)

Rada Gminy Świlcza
uchwala  co następuje:

§  1

U s t a l a   się :
1. wykaz wydatków ujętych w budżecie gminy Świlcza , które nie wygasają w 2007 roku,
      ostateczny termin ich  wykonania  w 2008 roku – zgodnie z załącznikiem Nr 1 do
      uchwały,
2. plan finansowy wydatków w podziale  na działy i rozdziały klasyfikacji budżetowej   –

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej  uchwały.

§  2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§  3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/123/07
Rady Gminy Świlcza  z dnia 28  grudnia 2007roku

Wykaz wydatków, które nie wygasają w 2007 roku

Lp Nazwa  zadania Kwota
Ostateczny termin

dokonania
wydatku

OGÓŁEM WYDATKI NIEWYGASAJĄCE
332.711,10

I. Wydatki majątkowe 332.711.10
1 Remont ujęcia wody  i obiektów sieci  Bratkowice,

Trzciana , Błędowa  Zgłobieńska
40.260,00 30.06.2008 r.

2  Remont szkoły w Świlczy 63.473,99 30.06.2008 r.
3 Budowa kanalizacji sanitarnej w Przybyszówce 228.977,11 30.06.2008r.

Razem 332,711,10

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr  XIV/123/07
Rady Gminy Świlcza  z dnia 28 grudnia 2007 roku

PLAN  FINANSOWY
wydatków, które nie wygasają w 2007 roku

według działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej

Dział
Rozdział

Nazwa ( działu, rozdziału) Kwota

1 2 3

 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie  w energie elektryczną , gaz i
wodę

40.260,00

w  tym :
 40095 Pozostała działalność 40.260,00

w tym:
a) wydatki  majątkowe 40.260,00

 801 Oświata i wychowanie 63.473,99
w  tym :

 80101 Szkoły podstawowe 63.473,99
w tym:
a) wydatki majątkowe 63.473,99

 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 228.977,11
w  tym :

 90001 Gospodarka  ściekami i ochrona wód 228.977,11
w tym:
a) wydatki  majątkowe 228.977,11
Razem 332.711,10



3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/123/07
Rady Gminy Świlcza  z dnia 28  grudnia 2007roku

Wykaz wydatków, które nie wygasają w 2007 roku

Lp Nazwa  zadania Kwota
Ostateczny termin

dokonania
wydatku

OGÓŁEM WYDATKI NIEWYGASAJĄCE
332.711,10

I. Wydatki majątkowe 332.711.10
1 Remont ujęcia wody  i obiektów sieci  Bratkowice,

Trzciana , Błędowa  Zgłobieńska
40.260,00 22.02.2008 r.

2  Remont szkoły w Świlczy 63.473,99 30.01.2008 r.
3 Budowa kanalizacji sanitarnej w Przybyszówce 228.977,11 27.01.2008r.

Razem 332,711,10

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr  XIV/123/07
Rady Gminy Świlcza  z dnia 28 grudnia 2007 roku

PLAN  FINANSOWY
wydatków, które nie wygasają w 2007 roku

według działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej

Dział
Rozdział

Nazwa ( działu, rozdziału) Kwota

1 2 3

 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie  w energie elektryczną , gaz i
wodę

40.260,00

w  tym :
 40095 Pozostała działalność 40.260,00

w tym:
a) wydatki majątkowe 40.260,00

 801 Oświata i wychowanie 63.473,99
w  tym :

 80101 Szkoły podstawowe 63.473,99
w tym:
a) wydatki  majątkowe 63.473,99

 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 228.977,11
w  tym :

 90001 Gospodarka  ściekami i ochrona wód 228.977,11
w tym:
a) wydatki  majątkowe 228.977,11
Razem 332.711,10



4

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/…/07
Rady Gminy Świlcza  z dnia 28  grudnia 2007roku

Wykaz wydatków, które nie wygasają w 2007 roku

Lp Nazwa  zadania Kwota
Ostateczny termin

dokonania
wydatku

OGÓŁEM WYDATKI NIEWYGASAJĄCE
56.128,77

I. Wydatki bieżące 56,128,77

1 Pomoc w zdobyciu  wykształcenia  przez osoby
niepełnosprawne

56.128,77 30.06.2008r.

Razem 56.128,77

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr  XIV…/07
Rady Gminy Świlcza  z dnia 28 grudnia 2007 roku

PLAN  FINANSOWY
wydatków, które nie wygasają w 2007 roku

według działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej

Dział
Rozdział

Nazwa ( działu, rozdziału) Kwota

1 2 3

 854 Edukacyjna opieka  wychowawcza 56.128,77
w  tym :

 85415 Pomoc materialna dla uczniów 56.128,77
w tym:
a) wydatki bieżące 56.128,77
Razem 56.128,77


